
ПРОЕКТ

щи

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від листопада 2021 року Ло

Про затвердження висновку органу опіки, піклування
міськоїради про надання дозволу на дарування
житлдового будинку з надвірними будівлями, земельної
ділянки для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд
Приходцеву Руслану Васильовичу за умови реєстрації
малолітніх

З.метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав,
свобод та законних інтересів дітей, відповідно до Сімейного, Цивільного
кодексів України, Законів України «Про охорону дитинства», постанови
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року Ло866 «Питання діяльності
органів опіки і піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», із змінами,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
беручи до уваги заяву гр. Приходцева Руслана Васильовича, пакет
відповідних документів, рішення комісії з питань захисту прав дитини від
03.10.2021 року Ло 12, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити висновок органу опіки, піклування міської ради про надання

дозволу Приходцеву Руслану Васильовичу, 27.05.1987 р.н., жителю вул.
Заводська, 24, с. Новосілка Підволочиського р-ну Тернопільської обл.
на дарування житлового будинку з надвірними будівлями та спорудами
загальною площею 105,3 кв.м за адресою: вул. Заводська, 24, с.
Новосілка Підволочиського р-ну Тернопільської обл., який належить
йомуна праві власності (договір дарування Ло 1473 від 10.09.2020 року,

7 інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
Ло223494625 від 10.09.2020 р.) 1 земельної ділянки для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) площею 0,2485 гектар, кадастровий номер
6124684800:02:001:0294, яка належить йому на праві власності (договір

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник


